

# Svalgaard ApS

Stadfeldtsvej 16, 2500 Valby

CVR-nr. 27 23 42 75

## Årsrapport

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2019.

---

**Morten Svalgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Svalgaard ApS  
Stadfeldtsvej 16  
2500 Valby

Telefon: 36301090

CVR-nr.: 27 23 42 75

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Morten Svalgaard Nielsen  
Lotte Svalgaard Nielsen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre konsulentvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Selskabet udfører således konsulentvirksomhed inden for leder- og medarbejderudvikling i forskellige regi. Dette arbejde indeholder elementer såsom coaching, assesment, ledertræning og teamtræning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 638.967 mod 935.582 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 192.945 mod 282.273 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>638.967</b>	<b>935.582</b>
1 Personaleomkostninger	-415.461	-669.443
<b>Driftsresultat</b>	<b>223.506</b>	<b>266.139</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	22.292	79.333
Andre finansielle indtægter	485	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.090	-2.039
<b>Resultat før skat</b>	<b>243.193</b>	<b>343.433</b>
Skat af årets resultat	-50.248	-61.160
<b>Årets resultat</b>	<b>192.945</b>	<b>282.273</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	84.945	176.473
<b>Disponeret i alt</b>	<b>192.945</b>	<b>282.273</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	132.327	132.327
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>132.327</u>	<u>132.327</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>132.327</u></b>	<b><u>132.327</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.154	106.085
	Andre tilgodehavender	2.069	987
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8.733	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1.564</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>27.956</u>	<u>108.636</u>
	Likvide beholdninger	<u>584.776</u>	<u>451.271</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>612.732</u></b>	<b><u>559.907</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>745.059</u></b>	<b><u>692.234</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	373.320	288.375
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>606.320</u></b>	<b><u>519.175</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	10.424	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	15.500
	Selskabsskat	45.248	44.142
	Anden gæld	67.567	113.417
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>138.739</u>	<u>173.059</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>138.739</u></b>	<b><u>173.059</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>745.059</u></b>	<b><u>692.234</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	288.375	105.800	519.175
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	84.945	108.000	192.945
	<b>125.000</b>	<b>373.320</b>	<b>108.000</b>	<b>606.320</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	213.425	482.981
Pensioner	109.400	53.500
Andre omkostninger til social sikring	3.408	4.260
Personaleomkostninger i øvrigt	89.228	128.702
	<b><u>415.461</u></b>	<b><u>669.443</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	132.327	0
Overført fra andre værdipapirer og kapitalandele	0	154.801
Tilgang i årets løb	0	119.193
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>132.327</u></b>	<b><u>273.994</u></b>
Kapitalnedsættelse	0	-141.667
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-141.667</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>132.327</u></b>	<b><u>132.327</u></b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2018	0	128.608
Tilgang i årets løb	0	26.193
Afgang i årets løb	0	-154.801
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

### 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	10,05	0	8.733
		<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	288.375	288.375
Årets overførte overskud eller underskud	<u>84.945</u>	<u>0</u>
	<b><u>373.320</u></b>	<b><u>288.375</u></b>

### 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

### 9. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter pr. 31. december 2018.
